Jaarverslag stichting Zwierige Zaken 2015

2015 was een relatief rustig jaar voor stichting Zwierige Zaken. Gedurende het hele jaar waren er
optredens van rockcoverband IRIS waarvoor Zwierige Zaken de administratie voert. Voor het overige
zijn er geen activiteiten geweest, anders dan het langs diverse wegen onderhouden van de
netwerkcontacten in de culturele wereld. Stichting Zwierige Zaken is een projectorganisatie, die eens
in de paar jaar een grootschaliger openbaar cultureel project realiseert.



Jaarrekening 2015

Stichting Zwierige Zaken
Lindeplein 4
5038 PK Tilburg



STANDAARDJAARSTUKKEN, KALENDERJAAR:

Naam onderneming
RISIN nummer

KvK

ANBI
Vestigingsadres
datum van oprichting

Loop van het boekjaar

Samenstelling bestuur

Organisatie

Activiteiten
conform de statuten

2015

Stichting Zwierige Zaken
8062.85.503

Tilburg 4109.88.03

Anbi Cl status per 01-01-2012
Lindeplein 4

5038 PK Tilburg

03-07-97
01-01-15 31-12-15
J.J.P.M. Van Eerd

C.J.M. Van de Ven
M.A.W. Heuvelmans -

voorzitter

penningmeester

secretaris

De stichting heeft geen personeel in dienst

-Het verspreiden van culturele uitingen op theatraal, muzikaal en
beeldend gebied onder brede lagen van de bevolking

- Het ontwikkelen en verspreiden van kennis op dit terrein

- Het zoveel mogelijk personen deel laten nemen aan de
culturele activiteiten door of vanwege de stichting ontwikkeld.
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ACTIVA

liquide middelen

Overlopende activa

31-12-2015
Euro

3720

0

3720

31-12-2014
Euro
3597
0
3597
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Balansen

PASSIVA

crediteuren
Eigen Vermogen

TOTALEN

31-12-15

3720

3720

31-12-2014

3597

3597
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Resultatenrekening verkort

BATEN
inkomsten

LASTEN

LASTEN
RESULTAAT: positief

TOTALEN

01-01 t/m 31-12-2015

01-01 t/m 31-12-2014

Euro Euro
3774 5803
2657
3651 2657
123 3146
3774 3774 5803 5803
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